
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONJOLOS 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

Rua Prefeito Djalma Rodrigues de Oliveira, 163 - Centro Telefax: (38) 3727-1120 CEP 39215-000 Monjolos - MG 

 

PORTARIA Nº 13/2023. 

 

 

NOMEIA COMISSÃO MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA 

URBANA (CMRF) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

 

 

 Geraldo Eustáquio Maia da Silva, Prefeito Municipal de Monjolos, Estado de Minas 

Gerais, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o artigo 66, da Lei Orgânica 

Municipal.  

  

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Nos termos do artigo 3°, do Decreto Municipal n° 22, de 10 de agosto de 2023, 

nomear para comporem a Comissão Municipal de Regularização Fundiária Urbana (CMRF) os 

seguintes membros: Geraldo Henrique Freitas Pinto, que será Presidente, Lilian Gomes da 

Silva Alvares, Eric Rodrigues de Oliveira, Wilde Silva Marques e Pedro Antônio de Andrade 

Junior.  

 

 Art.º 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Prefeitura Municipal de Monjolos - MG, 10 de agosto de 2023. 

 

 

_____________________________ 

Geraldo Eustáquio Maia da Silva 

Prefeito Municipal 


